
OBSAH KNIHY

POUČENÍ O RIZIKU (Upozornění)............................................6

O autorovi.................................................................................. 11

Slovník pojmú........................................................................... 13

Úvod........................................................................................... 25

1. Magazíny a porovnávače..................................................... 27

2. Prodej indikátorů..................................................................34

3. Prodej AOS (automatické obchodní systémy)..................37

3.1 Prezentace historických testů.........................................37

3.2 Přeoptimalizovanost a testy robustnosti....................... 38

3.3 Upravované výsledky testů aneb vynechání propadů....39

3.4 Rozdílné výsledky mezi demo a reálným účtem............ 39

3.5 Testy na špatných datech - aneb rozdíl mezi
25% a 99%............................................................................40

3.6 Vliv spreadu na celkové výsledky testů ......................... 42

3.7 Testovat s fixně zadaným lotem a procentuálním riskem
na obchod.............................................................................43

3.8 Nejčastější principy komerčních AOS, na které je
třeba si dát pozor.................................................................45

3.8.1 Obchodování bez Stop-Lossu a vysedávání ztrát........ 46

3.8.2 Obchodování s velkým Stop-Lossem.......................... 47



3.8.3 Další příklad systému s obřím Stop-Lossem, aneb
jak neobchodovat CCI.............................................................49

3.8.4 Obchodování za pomocí Martingale............................52

3.8.5 AOS na bázi Grid (mřížka).............................................54

3.9 Můj pohled na AOS a jaký styl obchoduji.................... 57

3.9.1 Jak se dosáhlo zhodnocení 15 321 % ............................60

3.9.2 Testy po jednotlivých letech a reálné zhodnocení
od 24 do 49 % za ro k ...............................................................61

3.9.3 Test portfolia na neznámé akcii.................................... 65

4. Kopírovaní obchodních signálů (obchodů)
a PAMM účty................................................................................. 68

4.1 Nabízet kopírování signálu může každý............................68

4.2 Jak přesně se vydělává na poskytování signálů...............69

4.3 Provize z lotů aneb motání lotů........................................70

4.4 Jak vás nalákají na kopírování........................................... 71

4.5 Životní cyklus......................................................................74

4.6 Jak snadno dosáhnout úžasných zisků pro prezentaci....74

4.7 Poctivý provoz PAMM účtů...............................................78

5. Prodej kradených AOS /  kurzů a všeho možného...........79

6. Programování na zakázku...................................................... 81

7. Prodej programů 84



8. Psaní knih 86

9. Kurzy, které vás naučí obchodovat.....................................90

10. Pořádání konferencí..............................................................94

11. Brokeři.................................................................................... 95

12. Je obchodování snadné a pro každého?......................... 101

13. Naučím se ziskově obchodovat za měsíc?........................ 102

14. Jaká je pravděpodobnost úspěchu?................................. 103

15. Kolik mě bude vlastně stát, abych se
stal (ne)ziskovým?....................................................................... 104

16. Uživím se obchodováním a jak velký účet potřebuji.... 106

17. Má vůbec smysl začít se učit obchodovat na burze?.... 108

18. Známé strategie pro začátečníky......................................111

19. Na co se zaměřit u jiných strategií, pokud
to myslíte vážně......................................................................... 114

20. Bonusy ke knize + AOS zdarma (VIP část) 116


